

Zmiany kadrowe w UM

Wiceburmistrz abdykował

Zgodnie z naszymi informacjami, o których pisaliśmy tydzień temu, wiceburmistrz Damian Simiński zrezygnował z pracy w Urzędzie Miejskim. W miniony piątek ogłosił to na zwołanej specjalnie z tego powodu konferencji prasowej. Uczestniczący w niej również burmistrz Robert Czapla twierdził, że na razie nie ma na oku kandydata, który mógłby zastąpić jego dotychczasowego zastępcę.



Tam można, a u nas? Walczą z producentami i dealerami narkotyków

W lokalnej gazecie łobeskiej przeczytaliśmy o akcji łobeskiej policji, która doprowadziła do likwidacji miejscowej fabryczki amfetaminy. Warto aby skuteczność policjantów z Łobza stała się twórczą inspiracją dla działań, naszej nowogardzkiej policji, w zakresie zwalczania siatki narkotykowej dealerki. Oto treść informacji z Łobza.

W sobotę 8 lutego na terenie Łobza policjanci Wydziału Kryminalnego łobeskiej komendy prowadząc działania operacyjne zatrzymali dwóch mężczyzn, którzy posiadali przy sobie znaczne ilości amfetaminy. 32-letni Piotr B. i 22-letni Marcin K. zostali osadzeni w policyjnym areszcie. W trakcie dalszych czynności policjanci ustalili, iż 32-letnie amfetaminę produkuje w warunkach domowych w zaciszu łobeskiego osiedla.

Do pracy przy tej sprawie zaangażowano zespół funkcjonariuszy Wydziału Kryminalnego i Laboratorium Kryminali-

stycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie oraz Centralnego Biura Śledczego, którzy to prowadzili szczegółowe przeszukania oraz oględziny pomieszczeń zajmowanych przez producenta. W trakcie czynności policjanci zabezpieczyli szereg substancji chemicznych służących do produkcji amfetaminy, a także materiały i urządzenia wybuchowych. Obaj mężczyźni uszykali już zarzuty - 32-latek uszykał za-

rzut udziałem substancji psychootropowej w celu osiągnięcia korzyści majątkowej za który grozi mu kara nawet do 10 lat pozbawienia wolności. Drugi

natomiasz uszykał zarzut pokuszenia znacznej ilości substancji psychotropowej za którą grozi mu kara także do 10 lat pozbawienia wolności. W piątek 14 lutego łobeski sąd wobec obu mężczyzn zastosował środki zapobiegawcze w postaci tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy.

Jak widać można coś zlikwidować, a nie tylko jak nam w Nowogardzie mówią, od lat „rozpoznawać aby przeprowadzić wkrótce poważną akcję”. To już tyle trwa, że i „wkrótce” zmieniło swoje znaczenie. Powodzenia mimo wszystko.

Redakcja

- Wobec faktu zerwania umowy koalicyjnej pomiędzy PSL a SLD uznaniem taką decyzję za niezbędną, zgodną z prezentowaną przez mnie etyką zawodową i moralną - oświadczył na spotkaniu z dziennikarzami Damian Simiński. Podkreślał jednak, że partia go do rezygnacji nie zmuszała. - Była to moja decyzja. Nikt nie miał na nią wpływu - mówił dopływany przez dziennikarzy o kulisy odejścia.

Konferencja była też świetnym momentem na podsumowanie kadencji. Do swoich osiągnięć wiceburmistrz zaliczył m. in. rozbudowę szpitala, budowę świetlic wiejskich, placów zabaw, zagospodarowanie terenu wokół jeziora, utworzenie strefy przemysłowej. D. Simiński podziękował za współpracę swojemu przełożonemu, pracownikom UM, ale także za pośrednictwem mediów wszystkim mieszkańcom Gminy Nowogard.

Kto zastąpi D. Simińskiego na stanowisku zastępcy burmistrza? Pytany o to R. Czapla stwierdził, że na razie nie ma kandydata.

Informację o rezygnacji pana wiceburmistrza otrzymałem wczoraj (13 lutego, dop. red.). W związku z tym nie rozważałem do tej pory takiej możliwości, że ktoś inny może zająć ten gabinet. To musi być kandydat, który dorówna umiejętnościami, wiedzą i doświadczeniem odchodzącemu wiceburmistrzowi. Zależy sobie sprawę, że takiego kandydata będzie trudno znaleźć - przyznał Robert Czapla.

Burmistrz nie wyznaczył też sobie żadnego terminu na znalezienie nowego zastępcy. Pytany czy może to być znów ktoś z PSL, odpowiedział: W związku z rozwiązaniem koalicji przez PSL, jestem uwolniony od wszelkich zobowiązań co do stanowiska wiceburmistrza i dobiore je samodzielnie przy opinii radnych, którzy współdecydują o sprawach gminy. Mam w tym zakresie „wolne pole”.

Damian Simiński pełnił funkcję wiceburmistrza Nowogardu dołącznie 3 lata. W zakresie swoich obowiązków nadzorował pracę kilku najważniejszych instytucji w Gminie Nowogard m.in. Ośrodka Pomocy Społecznej, Zarząd Budynków Komunal-

nych oraz wydziałów m.in. Architektury, Budownictwa i Planowania Przestrzennego (ABPP).

Jak więcś gminna mieszka miasta się „nie wyniesie”. Ma wejść do zarządu jednej ze spółek działających m.in. na terenie gminy. Wśród wymienianych firm jest m. in. PUWiS.

Kolejne zmiany...

Odejście wiceburmistrza to nie jedyna zmiana kadrowa w UM ostatnich dni. Wczoraj, tj. 17 lutego burmistrz Nowogardu, powołał na stanowisko kierownika Wydziału ABPP w UM dotychczasowego inspektora tegoż wydziału - Pawła Krugłego. Nowy szef wydziału Architektury zasiągnię na tym stanowisku zwolnioną kilka miesięcy temu Elżbietę Szpilkowską. Pan Krugły ma 38 lat. W nowogardzkiej magistracie pracuje od 5 lat. Skończył studia z budownictwa i architektury.

W tym samym dniu burmistrz ogłosił także nabór na stanowisko młodszego referenta w tym wydziale. Powołał więc uzupełniany jest skład tej także ważnej komórki w strukturze organizacyjnej Urzędu. Wszak to tutaj załatwiane są wszelkie sprawy związane z inwestycjami budowlanymi na terenie gminy.

Edukacja

wciąż oslabiona...

Na wzmocnienie kadrowe nie mają za to co liczyć urzędnicy Referatu Oświaty. Przypomnijmy, że komórka ta została stworzona w miejsce Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu, w którym pracowało pięć osób. Nie dość, że teraz sprawami oświaty zajmują się bezpośrednio dwie osoby, to Referat wciąż nie ma też kierownika. Piaskiem kończą się się próby znalezienia osoby o odpowiednich kwalifikacjach w trybie konkursowym. I wszystko wskazuje na to, że burmistrz poszukuje kandydata, który wygra konkurs, co uważają osoby związane z nowogardzką oświatą, Referat ten według R. Czaplę działa „sprawnie i bez opóźnień”. Tak przynajmniej uznał wódcarz miasta, pytany o przyszłość Referatu przez redakcję DN.

MS